



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2015 г.

№ 468-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Энергоэффективность и развитие энергетики, обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

В соответствии с Порядком разработки и реализации государственных программ Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённым постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 ноября 2013 года № 960-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Энергоэффективность и развитие энергетики, обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения на 2014 – 2020 годы» на 2015 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 января 2015 года № 70-П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 26 мая 2015 года № 468-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Энергоэффективность и развитие энергетики, обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения на 2014 – 2020 годы» на 2015 год

1. В пункте 1:
 - 1.1. в графе 3 цифры «18 000» заменить цифрами «14 077»;
 - 1.2. в графе 4 цифры «18 000» заменить цифрами «14 077».
2. В пункте 2:
 - 2.1. в графе 3 цифры «18 000» заменить цифрами «14 077»;
 - 2.2. в графе 4 цифры «18 000» заменить цифрами «14 077».
3. В пункте 3:
 - 3.1. в графе 3 цифры «18 000» заменить цифрами «14 077»;
 - 3.2. в графе 4 цифры «18 000» заменить цифрами «14 077».
4. В пункте 8:
 - 4.1. в графе 3 цифры «10 128 370» заменить цифрами «10 132 293»;
 - 4.2. в графе 4 цифры «8 645 320» заменить цифрами «8 649 243».
5. В пункте 9:
 - 5.1. в графе 3 цифры «10 128 370» заменить цифрами «10 132 293»;
 - 5.2. в графе 4 цифры «8 645 320» заменить цифрами «8 649 243».
6. В пункте 10:
 - 6.1. в графе 3 цифры «8 645 320» заменить цифрами «8 649 243»;
 - 6.2. в графе 4 цифры «8 645 320» заменить цифрами «8 649 243».
7. В пункте 149:
 - 7.1. в графе 3 цифры «83 188» заменить цифрами «87 111»;
 - 7.2. в графе 4 цифры «83 188» заменить цифрами «87 111».
8. В пункте 150:
 - 8.1. в графе 3 цифры «83 188» заменить цифрами «87 111»;
 - 8.2. в графе 4 цифры «83 188» заменить цифрами «87 111».
9. В пункте 151:
 - 9.1. в графе 3 цифры «83 188» заменить цифрами «87 111»;
 - 9.2. в графе 4 цифры «83 188» заменить цифрами «87 111».
10. Дополнить пунктом 151-1 следующего содержания:

«

151-1	Открытое акционерное общество «Газпром газораспределение Север»	87 111	87 111	87 111																		
-------	---	--------	--------	--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

11. Пункты 228 – 229 изложить в следующей редакции:

«

228	Мероприятие 1. Субсидии местным бюджетам на реализацию мероприятий по капитальному ремонту МКД	399 000		27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012						89 000
229	Ответственный исполнитель – ДГЖН ЯНАО, в т.ч.	399 000		27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012						89 000

».

12. Пункты 231 – 232 изложить в следующей редакции:

«

231	Межбюджетные трансферты (всего), в т.ч.	399 000		27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012						89 000
232	Межбюджетные субсидии	399 000		27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012						89 000

».

13. Пункты 242 – 243 изложить в следующей редакции:

«

242	Итого по Подпрограмме 3, в т.ч.	428 000	29 000	27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012						89 000
243	Ответственный исполнитель – ДГЖН ЯНАО, в т.ч.	428 000	29 000	27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012						89 000

».

14. Пункты 245 – 246 изложить в следующей редакции:

245	Межбюджетные трансферты (всего), в т.ч.	399 000		399 000	27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012	89 000
246	Межбюджетные субсидии	399 000		399 000	27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012	89 000

».

15. Пункт 273 изложить в следующей редакции:

273	Государственная программа (всего), в т.ч.	11 812 057	9 420 613	2 391 444	384 329	213 556	262 768	259 196	76 748	48 833	149 627	191 234	93 644	92 877	77 919	142 422	79 291	319 000
-----	---	------------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--------	--------	---------	---------	--------	--------	--------	---------	--------	---------

».

16. Пункт 286 изложить в следующей редакции:

286	Сополнитель – ДГЖН ЯНАО	627 037	228 037	399 000	27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012	89 000
-----	-------------------------	---------	---------	---------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	-------	-------	-------	-------	--------	-------	--------

».

17. Пункты 288 – 289 изложить в следующей редакции:

288	Межбюджетные трансферты (всего), в т.ч.	399 000		399 000	27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012	89 000
289	Межбюджетные субсидии	399 000		399 000	27 616	22 957	67 092	59 196	17 394	17 090	43 619	3 858	9 304	6 455	3 937	26 470	5 012	89 000

».